
DOA-OZ.0025.1J?^.-,m...

w sprawie skierowania projektu „Audytu krajobrazowego województwa opolskiego" do opiniowania

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

.a.Antoni Konopka ...

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566), w związku z art. 38b. ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. - o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) - Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr 2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ^..HPCfl2024 r.

§2
Brak zajęcia stanowiska w terminie 30 dni od dnia otrzymania pisemnego zawiadomienia o przekazaniu 
projektu „Audytu krajobrazowego województwa opolskiego" uznaje się za wyrażenie pozytywnej opinii 
o projekcie w przedłożonym brzmieniu.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, a w przypadku jego nieobecności, osobie 
zastępującej zgodnie z jej zakresem obowiązków.

§1
Przyjmuje się projekt „Audytu krajobrazowego województwa opolskiego" stanowiący załącznik do 
niniejszej Uchwały celem zasięgnięcia opinii o projekcie od:

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu,
Dyrektora Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w Ładzy,
Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu, 
rady gmin położonych na terenie województwa.

§3
Zmiany wynikające z uzyskanych opinii mogą zostać wprowadzone do projektu „Audytu krajobrazowego 
województwa opolskiego".


